
ЗАТВЕРДЖУЮ
Г о л о ва  В ч ен о ї р ад и  
Харківського національного

Каразіна 

Бакіров

Рішення

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження освітньо-професійних програм «Менеджмент» 

(спеціальність 073 «Менеджмент»), «Підприємництво» (спеціальність 
076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність») та освітньо-наукової 

програми «Бізнес-адміністрування» (спеціальність 073 «Менеджмент») у новій 
редакції для провадження освітньої діяльності у 2019/2020 навчальному році 

на другому (магістерському) рівні вищої освіти».

від 27 серпня 2019 року, протокол № 8

Заслухавши виступ заступника директора ННІ «Каразінська школа 
бізнесу», доктора економічних наук, професора Родченка В. Б. 
«Про затвердження освітньо-професійних програм «Менеджмент» 
(спеціальність 073 «Менеджмент»), «Підприємництво» (спеціальність 
076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність») та освітньо-наукової 
програми «Бізнес-адміністрування» (спеціальність 073 «Менеджмент») у новій 
редакції для провадження освітньої діяльності у 2019/2020 навчальному році 
на другому (магістерському) рівні вищої освіти», у зв’язку з затвердженням 
нового Стандарту вищої освіти України із галузі знань 07 «Управління та 
адміністрування» спеціальності 073 «Менеджмент» другого (магістерського) 
рівня (наказ Міністерства освіти і науки України № 959 від 10.07.2019) та 
Стандарту вищої освіти України із галузі знань 07 «Управління та 
адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність» другого (магістерського) рівня (наказ Міністерства освіти і науки 
України № 961 від 10.07.2019), Вчена рада Університету ухвалила:

1. Затвердити освітньо-професійні програми підготовки здобувачів 
вищої освіти для провадження освітньої діяльності у 2019/2020 навчальному році 
на другому (магістерському) рівні вищої освіти в межах спеціальностей:

№ Спеціальність (код/назва) Назва освітньої 
програми

1 073 Менеджмент» Менеджмент
2 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність
Підприємництво



2. Затвердити освітньо-наукову програму підготовки здобувачів вищої 
осв іти  для провадження освітньої діяльності у 2019/2020 навчальному році 
на другому (магістерському) рівні вищої освіти в межах спеціальності:

№ Спеціальність (код/назва) Назва освітньої 
програми

1 073 Менеджмент Бізнес-адміністрування

3. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 31.08.2019 р.
Відповідальний: Родченко В. Б.

Погоджено:
Начальник Управління якості освіти доц. Л. О. Іваненко


